
*c
en

a s
 D

PH
 

 

ZAHRADNÍ SET
• barva: krémová
• set 3 ks, 2 ks ocelová 

relaxační židle a 1 ks ocelový stolek
• materiál: ocelová trubka a deska stolku 

s práškovým lakem
• součástí jsou 2 polštáře z elefinové tkaniny
• rozměry: židle 665 × 865 × 815 (h) mm, 

stůl: 450 × 450 × 420 mm

VĚŽOVÝ VENTILÁTOR 
TF1023 102 cm
• 3 volitelné režimy: 

Natural/Normal/Sleep
• 3 typy rychlosti
• časovač: 15 hod.
• LED displej
• dálkové ovládání

 6 037,90 *

4 990,00

845,79*

699,00

makro.czDo vyprodání zásob9

10. 4. – 23. 4. 2024
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

cN2409_01-04.indd   1 27.03.2024   15:44



 ZAVAŘOVACÍ SKLENICE S VÍČKEM BERRY 
•  materiál: sklo 
• objem: 212 ml, 390 ml, 720 ml
• bal.: 6 sklenic + 6 víček
• cena za 1 ks od 

 RYCHLOVARNÁ 
KONVICE R-7055 
•  příkon: 1850–2200 W 
• objem: 1,7 l
• 360° otočný kruhový podstavec
• modrá LED světelná indikace vnitřního prostoru
• bezpečnostní pojistka proti přehřátí
• omyvatelný filtr proti vodnímu kameni 

 KUCHYŇSKÝ 
ROBOT KVL4100S 
•  celokovový robot s kovovými převody
• extrémně výkonný motor
• 3 výstupy rychlosti po maximální využití
• velká kapacita pracovní mísy • planetární systém míchání
• 3 metly ze slitiny – hnětací hák, šlehací metla, K-metla
• příkon: 1200 W • objem pracovní nádoby: 6,7 l 

 KULIČKOVÁ TUŽKA 
•  jednorázová
• barva: modrá, mix
• bal.: 50 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 695490, 696880 

 ÚČTENKA LEPENÁ 
•  bal.: 6 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 104619 

PROSTĚRADLO JERSEY
• rozměry: 90 × 200 cm, 180 × 200 cm
• barva: modrá, antracit, bílá káva, šedá, bílá

1 BAL .

 19,97 *

16,50

2 BAL .

 18,15 *

15,00

3 BAL. A VÍCE 

 15,13 *

12,50

 482,79 *

399,00

 8 215,90 *

6 790,00

1–2 BAL.

 168,19 *

139,00

3 BAL. A VÍCE 

 143,99 *

119,00

1 BAL.

 240,79 *

199,00

2 BAL.

 228,69 *

189,00

3 BAL. A VÍCE 

 216,59 *

179,00

1 ks

446,88*

399,00

2 ks

402,08*

359,00

3 ks A VÍCE

357,28*

319,00

1 ks

301,28*

269,00

2 ks

267,68*

239,00

3 ks A VÍCE

234,08*

209,00

 48,28 *

39,90

CENA OD

NA LETNÍ 

AUTOPOTŘEBY

AŽ – 30 %
• 90 × 200 cm • 180 × 200 cm

Naše značky pro vaše podnikání

BAREVNÉ VARIANTY NEMUSÍ BÝT 

DOSTUPNÉ VE VŠECH VELKOOBCHODNÍCH 

STŘEDISCÍCH, BÍLÁ VARIANTA JE DOSTUPNÁ 

VE VŠECH VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH

NENÍ DOSTUPNÉ 

VE VELKOOBCHODNÍM 

STŘEDISKU KARLOVY 

VARY

NENÍ DOSTUPNÉ 

VE VELKOOBCHODNÍCH 

STŘEDISCÍCH KARLOVY 

VARY, LIBEREC, ZLÍN

S
P

O
T

Ř
E

B
N

Í Z
B

O
Ž

Í
2

cN2409_01-04.indd   2cN2409_01-04.indd   2 10.04.2024   14:4810.04.2024   14:48



SERVIS
výrobky se zajištěným servisemSERVIS

DOSTATEČNÁ ZÁSOBA
výrobky k odběru ve velkém množstvíDOSTATEČNÁ 

ZÁSOBA

*cena s DPH    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

 SKLENICE BASIC 
•  materiál: sklo
• objem: LD: 200 ml, 

240 ml, 270 ml
• SD: 200 ml s cejchem 

i bez cejchu, 270 ml
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks  

 SKLENICE DINA 
•  materiál: sklo
• v nabídce sklenice 

na víno 350 a 470 ml, 
na sekt 170 ml, 
LD 440 ml

• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu 

za 1 ks  

 PŘÍBORY BRESLAU 
•  materiál: nerezová 

ocel 18/0 (nože 13/0)
• v nabídce vidlička, 

nůž, lžíce, lžička káva 
a moka

• každý druh je balen 
samostatně po 12 ks

• cena v přepočtu za 1 ks od  

 PÁKOVÝ POŘADAČ 
KARTONOVÝ 
•  šíře hřbetu: 

50 mm/75 mm
• 5 barev nebo mix 

barev
• bal.: 5 ks
• cena za 1 bal. 

 ČOKOLÁDOVÁ FONTÁNA 274101 
•  konstrukce z nerezové oceli 
• 3 patra
• manuální ovládání
• se samostatným spínačem pro motor 

a topné těleso 
• s funkcí ohřevu 

čokolády na teplotu 
45 °C

• minimální množství 
čokolády: 1 kg

• maximální množství 
čokolády: 1,5 kg 
příkon: 0,17 kW/230 V 

• rozměry: ⌀ 210 × 390 mm 

 VÝROBNÍK LEDU IM1216 
•  příkon: 120 W
• kapacita výroby ledu až 12 kg za den
• 9 ledových kostek v cyklu (cca 8 min)
• ledové kostky ve dvou 

velikostech
• odnímatelný košík 

na led
• skladovací koš až 

na 600 g ledu
• zásobník 

na vodu 2,1 l
• chladivo: R600a 

 OHŘEVNÁ LAMPA GWL 2000 
•  hliníkové provedení
• stříbrná barva
• vhodné pro GN 1/1
• vypínač on/off
• 2× odolná žárovka E27 

250 W s životností až 
5000 hod.

• příkon: 0,5 kW/230 V
• rozměry: 500 × 360 

× 600–800 mm 

MRAZICÍ SKŘÍŇ GFR 6600
• max. zatížení na polici: 80 kg
• vnitřní prostor přizpůsoben GN 1/1
• digitální ovládací panel
• automatické odmrazování
• LED světlo • chladivo: R290 • zámek
• barva: bílá 
• chlazení: ventilované
• teplotní rozsah: 

-22 až -17 °C 
• počet polic/GN/košů: 5 

(vhodné pro GN 2/1 
a GN 1/1)

• rozměry police: 
635 × 580 mm

• příkon: 
480 W/220–240 V

• spotřeba za rok: 
1638 kWh

• záruka: 12 měsíců

1–4 BAL.

 24,20 *

20,00

5–9 BAL.

 18,15 *

15,00

10 BAL. A VÍCE

 14,52 *

12,00

1-4 BAL.

 38,72 *

32,00

5-9 BAL.

 35,09 *

29,00

10 BAL. A VÍCE 

 30,25 *

25,00

1–2 BAL.

 11,50 *

9,50

3–5 BAL.

 10,29 *

8,50

6 BAL. A VÍCE 

 9,08 *

7,50

1 BAL.

 240,79 *

199,00

2 BAL.

 216,59 *

179,00

3 BAL. A VÍCE

 192,39 *

159,00

 26 607,90 *

21 990,00

 1 560,90 *

1 290,00

 2 649,90 *

2 190,00

 2 770,90 *

2 290,00

S
P

O
T

Ř
E

B
N

Í Z
B

O
Ž

Í

3

cN2409_01-04.indd   3 27.03.2024   11:19



AKCE
*c

en
a s

 D
PH

 
 

 
 A

kc
e 

ne
ní

 p
la

tn
á p

ro
 zá

ka
zn

ík
y m

ak
ro

 D
is

tr
ib

uc
e.

PRODUKT MĚSÍCE
27. 3. – 23. 4. 2024

18. 4. – 21. 4. 202411. 4. – 14. 4. 2024

PŘÍRODNÍ KOŠÍKY S TEXTILNÍ VÝPLNÍ
• materiál: proutí + bavlna
• barva: béžová
• rozměry: 35 × 24,5 cm, 25 × 25 cm, 40 × 15 cm
• bal.: 1 ks

 ŽIDLE 
POLOHOVACÍ 
ANTWERPEN 
•  rozměry (d × š × v): 

67–106 × 60 × 110–82 cm
• skládací a polohovatelná
• materiál rámu: hliník, ocel
• materiál sedáku a opěrky: 

směsový textilen
• plastové loketní opěrky
• čistá hmotnost: 6,28 kg 

 CITRONELA VE SKLE 
PŘÍR. B. 4 ASS 
•  svíčka proti komárům ve skle
• 1 knot 
• rozměry: 112 × 120 mm
• hmotnost: 625 g
• délka hoření: 20–25 hod.

• 35 × 24,5 cm

1–2 ks

 175,45 *

145,00

3–4 ks

 151,25 *

125,00

5 ks A VÍCE

 120,88 *

99,90

• 25 × 25 cm

1–2 ks

 133,10 *

110,00

3–4 ks

 114,95 *

95,00

5 ks A VÍCE

 96,68 *

79,90

• 40 × 15 cm

1–2 ks

 151,25 *

125,00

3–4 ks

 133,10 *

110,00

5 ks A VÍCE

 102,85 *

85,00

– 38 %

 96,68 *

79,90

 129,00 / 156,09 *

– 49 %

 1 208,79 *

999,00

 1 990,00 / 2 407,90 *

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba:
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00
Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cN2409_01-04.indd   4 27.03.2024   14:07




